
 
(Numero e data di protocollo attribuiti dal Sistema di Gestione Informatica dei Documenti) 

 

DECRETO RETTORALE 

 

OGGETTO: Nomina del Presidente e costituzione della Commissione del Consiglio di Amministrazione per 

le iniziative e le attività culturali e sociali degli studenti L. 429/1985 - Quadriennio 2024-2028. 

 

IL RETTORE 

 

VISTO  il secondo comma dell’art. unico della L. 3 agosto 1985, n.429, che dispone, in seno a 

ciascuna Università, la costituzione di apposita Commissione paritetica composta dai 

rappresentanti degli studenti e da un numero pari dei rappresentanti dei docenti al 

Consiglio Di Amministrazione, ai fini della gestione dei fondi destinati alle iniziative ed 

alle attività culturali e sociali degli studenti; 

VISTO il D.M. del 15.10.1986 relativo al Regolamento di esecuzione della suddetta Legge; 

VISTO il Regolamento di Ateneo sulle Associazioni studentesche e sulle iniziative culturali e 

sociali promosse dagli studenti, emanato con D.R. n.1436 del 27.09.2023;  

VISTO il D.R. n.2355 del 14.11.2024 relativo alla nomina dei componenti del Consiglio di 

Amministrazione di questo Ateneo per il quadriennio 2024-2028 e i rappresentanti degli 

studenti per il biennio accademico 2024-2026; 

VISTA  la deliberazione assunta dal Consiglio di Amministrazione nella seduta del 28.11.2024 

relativa alla designazione dei docenti quali componenti della Commissione del Consiglio 

di Amministrazione; 

VISTO il D.R. n. 2516 dell’11.12.2024 relativo alla nomina dei componenti della Commissione 

del Consiglio di Amministrazione per l’utilizzo dei fondi destinati ad iniziative e attività 

culturali e sociali – Lex 429/1985 per il quadriennio 2024-2028; 

VISTO il verbale del 20.12.2024, redatto dalla Commissione del Consiglio di Amministrazione, 

acquisito agli atti con prot. n.102470 del 20.12.2024, relativo alla elezione della Prof.ssa 

Grazia Buta quale Presidente della Commissione del Consiglio di Amministrazione per 

l’utilizzo dei fondi destinati ad iniziative e attività culturali e sociali – Lex 429/1985 per il 

quadriennio 2024-2028,  

 

DECRETA 

 

Art.1 – La Prof.ssa Buta Grazia è nominata Presidente della Commissione del Consiglio di 

Amministrazione per le iniziative e le attività culturali e sociali degli studenti L. 429/1985, per il quadriennio 

2024-2028, con decorrenza dal 20.12.2024. 

Art.2 – La Commissione del Consiglio di Amministrazione per le iniziative e le attività culturali e sociali 

degli studenti L. 429/1985 per il quadriennio 2024/2028, risulta così costituita: 

Prof.ssa Buta Grazia         Presidente 

Prof.ssa Dimauro Elisabetta    componente 

Sig. Di Sante Alessandro    rappresentante degli studenti 

Sig. Pignocchi Alessio     rappresentante degli studenti. 

Art.3 – La composizione della Commissione di cui all’art.2 del presente decreto ha la stessa durata del 

Consiglio di Amministrazione, ad eccezione dei rappresentanti degli studenti che sono nominati per il 

biennio accademico 2024-2026. I Commissari cessano qualora perdano la qualità di componenti del 

Consiglio di Amministrazione. 

             IL RETTORE 

        Prof. Liborio Stuppia 
(Documento firmato digitalmente ai sensi del D.P.R. n.445/2000, del D.lgs. n.82/2005 e norme 

collegate, il quale sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa) 

 
 

Settore Attività Istituzionali/TF 


		2025-01-08T14:13:22+0100
	IT
	Stuppia Liborio




